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 Classificació  : 7a Clàssica Isaac Galvez                                          

 Lloc de celebració   : Vilanova i la Geltrú
 Data                 : 19/05/18
 Classe de la prova   : 1.12.4 / Elites / Sub23 pruebas de un dia         
 Distancia            :  128    Kms - Promig     :  41.01  Kms/h.

 Cls     Dor Cognom,Nom           Categ  Publicitat                 Temps     Diferencia
 ----------------------------------------------------------------------------------------
   1     114 LOPEZ,JORDI          SUB23  LIZARTE                    03:07:16          
   2     138 COLOME,Oriol         ELITE  ESTEVE. GRUP ESPORTIU      03:07:16           mt.
   3      81 FONT,Joan            ELITE  BH CONCEPT BARCELONA-BICI  03:07:21        5 seg.
   4      21 MERINO,ADRIAN        ELITE  TRANSPORTS I EXCAVACIONS   03:07:25        9 seg.
   5     810 MCDONALD,Thomas      SUB23  Velo Club La Pomme Marsei  03:07:28       12 seg.
   6     813 RENAUD,Pioline       MA-30  DRAG Bycicles              03:07:30       14 seg.
   7       6 AGUERO,JUANJO        ELITE  TEAM COMPAK                03:07:30       14 seg.
   8     175 REYES,Daniel         ELITE  LINBIKES-CC LEFA TEAM      03:07:30       14 seg.
   9     826 COERTJENS,RIEN       ELITE  THE SERVICE COURSE CLUB C  03:07:53       37 seg.
  10     802 BYRON,Munton         SUB23  DRAG Bicycles              03:08:00       44 seg.
  11     834 LLANERAS,PAU         SUB23  AMPO-GOIERRIKO TB          03:08:12       56 seg.
  12      52 BOSQUE,JOAQUIM       SUB23  CONTROLPACK BADIA          03:10:28     3:12 min.
  13      86 ORIOLA,JOSEP         ELITE  TEAM SMARTDRY              03:10:59     3:43 min.
  14       3 ROBERT,FERRAN        SUB23  TEAM COMPAK                03:10:59     3:43 min.
  15     192 BRUSTENGA,Marc       SUB23  VELO CLUB LA POMME MARSEI  03:11:19     4:03 min.
  16      17 GONZALEZ,Juan De Dio ELITE  TRANSPORTS I EXCAVACIONS   03:11:19     4:03 min.
  17     106 ROTA,RAUL            SUB23  LIZARTE                    03:11:19     4:03 min.
  18       4 GÓMEZ,DAVID          ELITE  TEAM COMPAK                03:11:19     4:03 min.
  19       1 ARMILLAS,GERARD      ELITE  TEAM COMPAK                03:11:19     4:03 min.
  20     842 SANCHO,JONAS         ELITE  PINK BIKE STORE - BARRI    03:11:19     4:03 min.
  21     847 UGARTE,MIKEL         ELITE  AUTRONIC-CLUB CICLISTA VI  03:11:19     4:03 min.
  22     825 CIVERA,DAVID         ELITE  ELECTRO HIPER EUROPA-RIST  03:11:19     4:03 min.
  23       8 CURTO,EDGAR          SUB23  TEAM COMPAK                03:11:19     4:03 min.
  24     396 DEMIGUEL,Ricard      MA-30  MEGABICI-TECAFRIC          03:11:19     4:03 min.
  25     107 MELLADO,DANIEL       SUB23  BENICASSIM ME GUSTA-LUK    03:11:19     4:03 min.
  26     872 MIJNTEN,Martin       SUB23  TEAM SMARTDRY              03:11:19     4:03 min.
  27     200 RAYA,Oriol           ELITE  ELECTRO HIPER EUROPA - RI  03:11:19     4:03 min.
  28      22 MOLERO,MANUEL        ELITE  TRANSPORTS I EXCAVACIONS   03:11:19     4:03 min.
  29     814 SAMY,Aurignac        ELITE  DRAG Bycicles              03:11:19     4:03 min.
  30     815 TRONCOSO,Pablo Andre ELITE  TEAM COMPAK                03:11:19     4:03 min.
  31      20 ITURRALDE,Marc       ELITE  TRANSPORTS I EXCAVACIONS   03:11:19     4:03 min.
  32       7 CAPELL,MODEST        SUB23  TEAM COMPAK                03:11:19     4:03 min.
  33      44 ULLOA,ÀLEX           ELITE  CONTROLPACK BADIA          03:11:19     4:03 min.
  34     816 VAN,Lars             SUB23  TEAM SMARTDRY              03:11:19     4:03 min.
  35      10 SURIÑACH,GUILLEM     SUB23  TEAM COMPAK                03:11:19     4:03 min.
  36     839 PASAN,DAMIA          SUB23  JOAN LLANERAS ESCOLA DE C  03:11:19     4:03 min.
  37     186 GRACIA,Jordi         ELITE  RUMBLEBIKES CLUB CICLISTA  03:11:19     4:03 min.
  38      37 BRUNET,ADRIA         ELITE  PORTET INSTAL.LACIONS-COR  03:11:19     4:03 min.
  39     140 CASTELLO,Raül        ELITE  GUIMON CYCLING GRUPO CICL  03:11:19     4:03 min.
  40      47 VALLES,ROBERT        SUB23  CONTROLPACK BADIA          03:11:19     4:03 min.
  41     822 CAICEDO,GEORGE NIKOL SUB23  CONTROLPACK BADIA          03:11:19     4:03 min.
  42     111 JUANOLA,ENRIC        SUB23  BENICASSIM ME GUSTA-LUK    03:11:19     4:03 min.
  43     108 MARTORELL,ERIK       SUB23  ELECTRO HIPER EUROPA - RI  03:11:19     4:03 min.
  44     824 CANOVAS,ANTONIO      ELITE  BENICASSIM ME GUSTA - LUK  03:11:19     4:03 min.
  45     805 DIMITRI,Chauvin      ELITE  DRAG Bycicles              03:11:19     4:03 min.
  46     142 MOLTÓ,PAU            ELITE  FAE-AMBIKES                03:11:19     4:03 min.
  47     143 PEREZ,DANI           ELITE  BH CONCEPT BARCELONA-BICI  03:11:19     4:03 min.
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  48       9 NAVARRETE,MARCOS     SUB23  TEAM COMPAK                03:11:19     4:03 min.
  49     110 MARTIN,RICARD        SUB23  CICLOS OLEKA               03:11:29     4:13 min.
  50     801 BRANDON,Downes       ELITE  DRAG Bycicles              03:11:29     4:13 min.
  51       5 CAMPS,ALBERT         SUB23  TEAM COMPAK                03:11:29     4:13 min.
  52      42 BADIA,Joaquim        ELITE  CONTROLPACK BADIA          03:11:29     4:13 min.
  53     840 PINAZO,ALBERT        MA-30  DE CICLISME MANACORI CLUB  03:11:29     4:13 min.
  54      32 CABELLO,Daniel       SUB23  PORTET INSTAL.LACIONS-COR  03:11:29     4:13 min.
  55     871 GIJÓN,DAVID          SUB23  CONTROLPACK BADIA          03:11:29     4:13 min.
  56     137 MORENTE,IVAN         ELITE  CORVI EQUIPACIONES         03:11:34     4:18 min.
  57     831 FIGUEROLA,ROBERT     ELITE  MEGABICI-TECAFRIC          03:11:46     4:30 min.
  58     851 BIEL,ALEIX           SUB23  BENICASSIM ME GUSTA-LUK    03:11:46     4:30 min.
  59     838 NICOLAU,JOAN         SUB23  JOAN LLANERAS ESCOLA DE C  03:11:46     4:30 min.
  60     128 MARTI,Joan Carles    ELITE  MIAMI PLATJA CLUB CICLIST  03:11:59     4:43 min.
  61     183 LOPEZ,Alejandro      ELITE  SOLCAM - MONTBIKE          03:11:59     4:43 min.
  62     811 RADOSLAV,Kontanstino MA-30  DRAG Bycicles              03:12:05     4:49 min.
  63     829 DOMINGUEZ,SERGIO     SUB23  LA TOVA - ASESORIA ALMUDE  03:12:20     5:04 min.
  64     870 BALLESTER,Rafael     ELITE  INDEPENDIENTE              03:12:23     5:07 min.
  65     328 CEBRIÁN,JAIME        MA-30  TEAM SMARTDRY              03:12:26     5:10 min.
  66     819 ARIÑO,GONZALO        SUB23  BENICASSIM ME GUSTA - LUK  03:12:36     5:20 min.
  67     812 RAPHAEL,Verini       ELITE  DRAG Bicycles              03:13:41     6:25 min.

 Corredors classificats : 67

 Classificació de : SUB23/ELITE
 -----------------------------------------------------------------------------------------
   1     114 LOPEZ,JORDI          SUB23  LIZARTE                   03:07:16          
   2     138 COLOME,Oriol         ELITE  ESTEVE. GRUP ESPORTIU     03:07:16           mt.
   3      81 FONT,Joan            ELITE  BH CONCEPT BARCELONA-BICI 03:07:21        5 seg.
   4      21 MERINO,ADRIAN        ELITE  TRANSPORTS I EXCAVACIONS  03:07:25        9 seg.
   5     810 MCDONALD,Thomas      SUB23  Velo Club La Pomme Marsei 03:07:28       12 seg.
   6       6 AGUERO,JUANJO        ELITE  TEAM COMPAK               03:07:30       14 seg.
   7     175 REYES,Daniel         ELITE  LINBIKES-CC LEFA TEAM     03:07:30       14 seg.
   8     826 COERTJENS,RIEN       ELITE  THE SERVICE COURSE CLUB C 03:07:53       37 seg.
   9     802 BYRON,Munton         SUB23  DRAG Bicycles             03:08:00       44 seg.
  10     834 LLANERAS,PAU         SUB23  AMPO-GOIERRIKO TB         03:08:12       56 seg.
  11      52 BOSQUE,JOAQUIM       SUB23  CONTROLPACK BADIA         03:10:28     3:12 min.
  12      86 ORIOLA,JOSEP         ELITE  TEAM SMARTDRY             03:10:59     3:43 min.
  13       3 ROBERT,FERRAN        SUB23  TEAM COMPAK               03:10:59     3:43 min.
  14     192 BRUSTENGA,Marc       SUB23  VELO CLUB LA POMME MARSEI 03:11:19     4:03 min.
  15      17 GONZALEZ,Juan De Dio ELITE  TRANSPORTS I EXCAVACIONS  03:11:19     4:03 min.
  16     106 ROTA,RAUL            SUB23  LIZARTE                   03:11:19     4:03 min.
  17       4 GÓMEZ,DAVID          ELITE  TEAM COMPAK               03:11:19     4:03 min.
  18       1 ARMILLAS,GERARD      ELITE  TEAM COMPAK               03:11:19     4:03 min.
  19     842 SANCHO,JONAS         ELITE  PINK BIKE STORE - BARRI   03:11:19     4:03 min.
  20     847 UGARTE,MIKEL         ELITE  AUTRONIC-CLUB CICLISTA VI 03:11:19     4:03 min.
  21     825 CIVERA,DAVID         ELITE  ELECTRO HIPER EUROPA-RIST 03:11:19     4:03 min.
  22       8 CURTO,EDGAR          SUB23  TEAM COMPAK               03:11:19     4:03 min.
  23     107 MELLADO,DANIEL       SUB23  BENICASSIM ME GUSTA-LUK   03:11:19     4:03 min.
  24     872 MIJNTEN,Martin       SUB23  TEAM SMARTDRY             03:11:19     4:03 min.
  25     200 RAYA,Oriol           ELITE  ELECTRO HIPER EUROPA - RI 03:11:19     4:03 min.
  26      22 MOLERO,MANUEL        ELITE  TRANSPORTS I EXCAVACIONS  03:11:19     4:03 min.
  27     814 SAMY,Aurignac        ELITE  DRAG Bycicles             03:11:19     4:03 min.
  28     815 TRONCOSO,Pablo Andre ELITE  TEAM COMPAK               03:11:19     4:03 min.
  29      20 ITURRALDE,Marc       ELITE  TRANSPORTS I EXCAVACIONS  03:11:19     4:03 min.
  30       7 CAPELL,MODEST        SUB23  TEAM COMPAK               03:11:19     4:03 min.
  31      44 ULLOA,ÀLEX           ELITE  CONTROLPACK BADIA         03:11:19     4:03 min.
  32     816 VAN,Lars             SUB23  TEAM SMARTDRY             03:11:19     4:03 min.
  33      10 SURIÑACH,GUILLEM     SUB23  TEAM COMPAK               03:11:19     4:03 min.
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  34     839 PASAN,DAMIA          SUB23  JOAN LLANERAS ESCOLA DE C 03:11:19     4:03 min.
  35     186 GRACIA,Jordi         ELITE  RUMBLEBIKES CLUB CICLISTA 03:11:19     4:03 min.
  36      37 BRUNET,ADRIA         ELITE  PORTET INSTAL.LACIONS-COR 03:11:19     4:03 min.
  37     140 CASTELLO,Raül        ELITE  GUIMON CYCLING GRUPO CICL 03:11:19     4:03 min.
  38      47 VALLES,ROBERT        SUB23  CONTROLPACK BADIA         03:11:19     4:03 min.
  39     822 CAICEDO,GEORGE NIKOL SUB23  CONTROLPACK BADIA         03:11:19     4:03 min.
  40     111 JUANOLA,ENRIC        SUB23  BENICASSIM ME GUSTA-LUK   03:11:19     4:03 min.
  41     108 MARTORELL,ERIK       SUB23  ELECTRO HIPER EUROPA - RI 03:11:19     4:03 min.
  42     824 CANOVAS,ANTONIO      ELITE  BENICASSIM ME GUSTA - LUK 03:11:19     4:03 min.
  43     805 DIMITRI,Chauvin      ELITE  DRAG Bycicles             03:11:19     4:03 min.
  44     142 MOLTÓ,PAU            ELITE  FAE-AMBIKES               03:11:19     4:03 min.
  45     143 PEREZ,DANI           ELITE  BH CONCEPT BARCELONA-BICI 03:11:19     4:03 min.
  46       9 NAVARRETE,MARCOS     SUB23  TEAM COMPAK               03:11:19     4:03 min.
  47     110 MARTIN,RICARD        SUB23  CICLOS OLEKA              03:11:29     4:13 min.
  48     801 BRANDON,Downes       ELITE  DRAG Bycicles             03:11:29     4:13 min.
  49       5 CAMPS,ALBERT         SUB23  TEAM COMPAK               03:11:29     4:13 min.
  50      42 BADIA,Joaquim        ELITE  CONTROLPACK BADIA         03:11:29     4:13 min.
  51      32 CABELLO,Daniel       SUB23  PORTET INSTAL.LACIONS-COR 03:11:29     4:13 min.
  52     871 GIJÓN,DAVID          SUB23  CONTROLPACK BADIA         03:11:29     4:13 min.
  53     137 MORENTE,IVAN         ELITE  CORVI EQUIPACIONES        03:11:34     4:18 min.
  54     831 FIGUEROLA,ROBERT     ELITE  MEGABICI-TECAFRIC         03:11:46     4:30 min.
  55     851 BIEL,ALEIX           SUB23  BENICASSIM ME GUSTA-LUK   03:11:46     4:30 min.
  56     838 NICOLAU,JOAN         SUB23  JOAN LLANERAS ESCOLA DE C 03:11:46     4:30 min.
  57     128 MARTI,Joan Carles    ELITE  MIAMI PLATJA CLUB CICLIST 03:11:59     4:43 min.
  58     183 LOPEZ,Alejandro      ELITE  SOLCAM - MONTBIKE         03:11:59     4:43 min.
  59     829 DOMINGUEZ,SERGIO     SUB23  LA TOVA - ASESORIA ALMUDE 03:12:20     5:04 min.
  60     870 BALLESTER,Rafael     ELITE  INDEPENDIENTE             03:12:23     5:07 min.
  61     819 ARIÑO,GONZALO        SUB23  BENICASSIM ME GUSTA - LUK 03:12:36     5:20 min.
  62     812 RAPHAEL,Verini       ELITE  DRAG Bicycles             03:13:41     6:25 min.

 Classificació de : M30
 -----------------------------------------------------------------------------------------
   1     813 RENAUD,Pioline       MA-30  DRAG Bycicles             03:07:30          seg.
   2     396 DEMIGUEL,Ricard      MA-30  MEGABICI-TECAFRIC         03:11:19     3:49 min.
   3     840 PINAZO,ALBERT        MA-30  DE CICLISME MANACORI CLUB 03:11:29     3:59 min.
   4     811 RADOSLAV,Kontanstino MA-30  DRAG Bycicles             03:12:05     4:35 min.
   5     328 CEBRIÁN,JAIME        MA-30  TEAM SMARTDRY             03:12:26     4:56 min.

 Classificació de : ELITE
 -----------------------------------------------------------------------------------------
   1     138 COLOME,Oriol         ELITE  ESTEVE. GRUP ESPORTIU     03:07:16           mt.
   2      81 FONT,Joan            ELITE  BH CONCEPT BARCELONA-BICI 03:07:21        5 seg.
   3      21 MERINO,ADRIAN        ELITE  TRANSPORTS I EXCAVACIONS  03:07:25        9 seg.
   4       6 AGUERO,JUANJO        ELITE  TEAM COMPAK               03:07:30       14 seg.
   5     175 REYES,Daniel         ELITE  LINBIKES-CC LEFA TEAM     03:07:30       14 seg.
   6     826 COERTJENS,RIEN       ELITE  THE SERVICE COURSE CLUB C 03:07:53       37 seg.
   7      86 ORIOLA,JOSEP         ELITE  TEAM SMARTDRY             03:10:59     3:43 min.
   8      17 GONZALEZ,Juan De Dio ELITE  TRANSPORTS I EXCAVACIONS  03:11:19     4:03 min.
   9       4 GÓMEZ,DAVID          ELITE  TEAM COMPAK               03:11:19     4:03 min.
  10       1 ARMILLAS,GERARD      ELITE  TEAM COMPAK               03:11:19     4:03 min.
  11     842 SANCHO,JONAS         ELITE  PINK BIKE STORE - BARRI   03:11:19     4:03 min.
  12     847 UGARTE,MIKEL         ELITE  AUTRONIC-CLUB CICLISTA VI 03:11:19     4:03 min.
  13     825 CIVERA,DAVID         ELITE  ELECTRO HIPER EUROPA-RIST 03:11:19     4:03 min.
  14     200 RAYA,Oriol           ELITE  ELECTRO HIPER EUROPA - RI 03:11:19     4:03 min.
  15      22 MOLERO,MANUEL        ELITE  TRANSPORTS I EXCAVACIONS  03:11:19     4:03 min.
  16     814 SAMY,Aurignac        ELITE  DRAG Bycicles             03:11:19     4:03 min.
  17     815 TRONCOSO,Pablo Andre ELITE  TEAM COMPAK               03:11:19     4:03 min.
  18      20 ITURRALDE,Marc       ELITE  TRANSPORTS I EXCAVACIONS  03:11:19     4:03 min.
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  19      44 ULLOA,ÀLEX           ELITE  CONTROLPACK BADIA         03:11:19     4:03 min.
  20     186 GRACIA,Jordi         ELITE  RUMBLEBIKES CLUB CICLISTA 03:11:19     4:03 min.
  21      37 BRUNET,ADRIA         ELITE  PORTET INSTAL.LACIONS-COR 03:11:19     4:03 min.
  22     140 CASTELLO,Raül        ELITE  GUIMON CYCLING GRUPO CICL 03:11:19     4:03 min.
  23     824 CANOVAS,ANTONIO      ELITE  BENICASSIM ME GUSTA - LUK 03:11:19     4:03 min.
  24     805 DIMITRI,Chauvin      ELITE  DRAG Bycicles             03:11:19     4:03 min.
  25     142 MOLTÓ,PAU            ELITE  FAE-AMBIKES               03:11:19     4:03 min.
  26     143 PEREZ,DANI           ELITE  BH CONCEPT BARCELONA-BICI 03:11:19     4:03 min.
  27     801 BRANDON,Downes       ELITE  DRAG Bycicles             03:11:29     4:13 min.
  28      42 BADIA,Joaquim        ELITE  CONTROLPACK BADIA         03:11:29     4:13 min.
  29     137 MORENTE,IVAN         ELITE  CORVI EQUIPACIONES        03:11:34     4:18 min.
  30     831 FIGUEROLA,ROBERT     ELITE  MEGABICI-TECAFRIC         03:11:46     4:30 min.
  31     128 MARTI,Joan Carles    ELITE  MIAMI PLATJA CLUB CICLIST 03:11:59     4:43 min.
  32     183 LOPEZ,Alejandro      ELITE  SOLCAM - MONTBIKE         03:11:59     4:43 min.
  33     870 BALLESTER,Rafael     ELITE  INDEPENDIENTE             03:12:23     5:07 min.
  34     812 RAPHAEL,Verini       ELITE  DRAG Bicycles             03:13:41     6:25 min.

 Classificació per equips
 -----------------------------------------------------------------------------------------
    1  DRAG Bycicles                  09:26:49        
    2  TEAM COMPAK                    09:29:48  a    2:59 
    3  TRANSPORTS I EXCAVACIONS       09:30:03  a    3:14 
    4  CONTROLPACK BADIA              09:33:06  a    6:17 
    5  ELECTRO HIPER EUROPA-RIST      09:33:57  a    7:08 
    6  BENICASSIM ME GUSTA-LUK        09:34:24  a    7:35 
    7  MEGABICI-TECAFRIC              09:35:04  a    8:15 

 Classificació de : Metes Volants
 -----------------------------------------------------------------------------------------
   1    834  LLANERAS,PAU         SUB23  AMPO-GOIERRIKO TB             3 Pts
   2      7  CAPELL,MODEST        SUB23  TEAM COMPAK                   3 Pts
   3    175  REYES,Daniel         ELITE  LINBIKES-CC LEFA TEAM         2 Pts
   4    802  BYRON,Munton         SUB23  DRAG Bicycles                 2 Pts
   5     81  FONT,Joan            ELITE  BH CONCEPT BARCELONA-BICI     1 Pts
   6    826  COERTJENS,RIEN       ELITE  THE SERVICE COURSE CLUB C     1 Pts


